[Наименование органа государственного контроля (надзора)/

органа муниципального контроля]

[адрес, телефон, адрес электронной почты]

от [Ф. И. О. ИП/наименование юридического лица]

ИНН [значение]

[адрес, телефон, адрес электронной почты]

Уведомление об исполнении предостережения о недопустимости нарушения обязательных

требований

Настоящим уведомляем, что во исполнение предостережения от [число, месяц, год] № [значение] нами

были приняты следующие меры по обеспечению соблюдения требований о [указание на обязательные

требования, требования, установленные муниципальными правовыми актами], предусмотренные

[наименование и реквизиты правового акта, которым предусмотрены требования; структурные

единицы, предусматривающие указанные требования]: [сведения о принятых по результатам

рассмотрения предостережения мерах по обеспечению соблюдения обязательных требований,

требований, установленных муниципальными правовыми актами].

[число, месяц, год]

[должность, подпись, инициалы, фамилия лица, подписавшего уведомление]